
Hydro massage Hydro massageHydro massage Hydromassage

Air bubble bath

Aqua Relax



3Aqua Relax

1

4

6. 1

7. 1

6. 2

7. 2

5

2 3

A

G
K

C

I

B

H

L

D

J

F

E



32

AQUA RELAX
WSTĘP

Dziękujemy za dokonanie zakupu AQUA RELAX " rmy Lanaform®. Duża liczba dysz oraz różne tryby masażu zapewnią relaksacyjny i kojący masaż, bez względu na 
porę dnia. Wystarczy kilka minut, aby przyjemnie ciepła woda oraz harmonijny rozstaw strumieni wody i sprężonego powietrza zmniejszyły objawy zmęczenia i 
stresu oraz rozluźniły mięśnie i stawy. Dzięki dużej liczbie funkcji, wyjdziesz z kąpieli odprężona(y) i wypoczęta(y).

URZĄDZENIE AQUA RELAX FIRMY LANAFORM® JEST ZGODNE ZE WSZYSTKIMI OBOWIĄZUJĄCYMI NORMAMI DOTYCZĄCYMI 
BEZPIECZEŃSTWA URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH.

PRZED PIERWSZYM UŻYCIEM MATY DO HYDROMASAŻU PROSIMY O ZAPOZNANIE SIĘ 
Z PONIŻSZYMI ZALECENIAMI, A W SZCZEGÓLNOŚCI PODSTAWOWYMI WSKAZÓWKAMI 
BEZPIECZEŃSTWA: 

Aby ograniczyć niebezpieczeństwo porażenia prądem, zranienia lub pożaru, uważnie przeczytać poniższe wskazówki przed każdym użyciem i zachować je do 
wglądu, również w przypadku korzystania z urządzenia przez innego użytkownika:

Sprawdzić czy napięcie w sieci zasilania odpowiada napięciu znamionowemu maty do hydromasażu.
Przed każdym użyciem sprawdzić wtyczkę.
Nie dotykać wtyczki lub przewodu zasilającego mokrymi dłońmi lub podczas kąpieli.
Urządzenie powinno być używane wyłącznie w celach określonych w niniejszej instrukcji obsługi.
Przeznaczeniem tego urządzenia nie jest zastosowanie go przez osoby (włączając w to dzieci) niepełnosprawne, lub przez osoby nieposiadające 
odpowiedniego doświadczenia lub wiedzy w obsłudze tego rodzaju urządzeń chyba, że będą one pod opieką innych osób za nie odpowiedzialnych. 
Nadzorować dzieci, aby nie bawiły się urządzeniem.
Nie należy używać akcesoriów, które nie są zalecane przez " rmę LANAFORM® lub nie zostały dostarczone wraz z urządzeniem. 
W przypadku uszkodzenia przewodu zasilającego należy wymienić go na identyczny przewód dostępny u dostawcy lub w serwisie.
Aby zapobiec możliwości przerwania przewodu elektrycznego, nie należy owijać go wokół jednostki głównej.
Nie należy używać urządzenia, którego wtyczka została uszkodzona, a także jeżeli nie działa ono prawidłowo, zostało upuszczone na ziemię, uszkodzone lub 
jeżeli jednostka główna wpadła do wody. W takim przypadku należy przeprowadzić naprawę urządzenia u dostawcy lub w serwisie posprzedażnym. 
Aby ograniczyć niebezpieczeństwo porażenia prądem, nie należy zanurzać jednostki głównej, przewodu zasilającego, ani wtyczki w wodzie lub w innym 
płynie. 
Nie próbować wyjmować urządzenia, które wpadło do wody. Natychmiast odłączyć zasilanie sieciowe. W takim przypadku należy przeprowadzić naprawę 
urządzenia u dostawcy lub w serwisie posprzedażnym. 
Nie należy przenosić urządzenia, trzymając za przewód zasilający lub używać tego przewodu jako uchwytu. Przy wyjmowaniu wtyczki z gniazda nie pociągać 
za przewód zasilający. 
Nie zawieszać urządzenia na przewodzie zasilającym.
Nie kłaść urządzania w miejscu, w którym przewód zasilający mógłby zostać przypadkowo przecięty. 
Mata nie powinna dotykać ostrych krawędzi lub innych zaostrzonych przedmiotów, które mogłyby przeciąć lub przedziurawić powierzchnię.
Nie używać maty do hydromasażu w misce lub w dmuchanych basenach.
Przechowywać urządzenie w bezpiecznym miejscu niedostępnym dla dzieci.
W przypadku niespodziewanego zaprzestania lub wadliwego działania urządzenia, należy odłączyć go od źródła zasilania i zakończyć jego użytkowanie.
Nigdy nie pozostawiać urządzenia bez nadzoru, gdy jest ono podłączone do źródła zasilania. Odłączać urządzenie od źródła zasilania, gdy jest ono 
nieużywane lub przed jego czyszczeniem.
Utrzymywać urządzenie i jego przewód zasilający z dala od źródeł ciepła lub jakichkolwiek przedmiotów mogących spowodować jego uszkodzenie.
Usuwać wszelkie zanieczyszczenia z otworów wentylacyjnych, nie wkładać przedmiotów do otworów i nie zakrywać urządzenia. Przegrzanie może 
spowodować pożar, porażenie prądem elektrycznym lub zranienia.
Przed odłączeniem jednostki głównej, należy wyłączyć urządzenie, a następnie wyjąć wtyczkę z gniazda zasilania.
Przed schowaniem wysuszyć matę.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DOTYCZĄCE ZDROWIA  

Nie używać urządzenia na zewnątrz. Urządzenie przeznaczone jest wyłącznie do użytku domowego.
Spożycie alkoholu, narkotyków lub leków przed lub podczas używania Aqua Relax w kąpieli może wywołać utratę świadomości i spowodować 
niebezpieczeństwo utopienia.
Osoby cierpiące na otyłość lub te, które miały problemy kardiologiczne, z nadciśnieniem lub niedociśnieniem, problemy z układem krążenia oraz te, które są 
diabetykami, powinny skonsultować się z lekarzem przed użyciem urządzenia. 
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Osoby zażywające leki powinny skonsultować się z lekarzem przed użyciem maty do hydromasażu, ponieważ niektóre lekarstwa mogą spowodować 
niebezpieczeństwo utopienia lub mieć wpływ na rytm bicia serca, ciśnienie tętnicze lub układ krążenia.
Odczekać co najmniej jedną godzinę po posiłku przed użyciem urządzenia.
Skonsultować się z lekarzem przed każdym użyciem urządzenia w przypadku ciąży lub dolegliwości takich jak żylaki, choroby skóry ...
W przypadku odczucia bólu podczas korzystania z urządzenia należy natychmiast je wyłączyć i zasięgnąć porady lekarskiej.
W razie jakichkolwiek wątpliwości zdrowotnych przed przystąpieniem do korzystania z urządzenia należy zasięgnąć porady lekarskiej.

OBSŁUGA URZĄDZENIA

PRZYCISKI NA PILOCIE ZDALNEGO STEROWANIA

Przycisk regulacji mocy
Przycisk regulacji czasu działania
Przycisk regulacji programów
Przycisk włącz/wyłącz

WYMIANA BATERII W PILOCIE ZDALNEGO STEROWANIA
Pilot zdalnego sterowania zasilany jest baterią płaską typu CR2032 o napięciu 3V (dołączona do urządzenia).

Aby wymienić baterię, należy użyć płaskiego wkrętaka (niedołączony do urządzenia) o odpowiedniej szerokości.
Umieścić końcówkę wkrętaka w szczelinie znajdującej się z tyłu pilota zdalnego sterowania.
Przekręcać wkrętak odwrotnie do ruchu wskazówek zegara (zgodnie ze strzałką) do momentu zrównania początku strzałki z symbolem otwartej kłódki (rys. 2).
Wyjąć i wymienić baterię. W celu zamknięcia komory na baterię, postępować w odwrotnej kolejności.

UCHWYT NA PILOT ZDALNEGO STEROWANIA   
Do pilota zdalnego sterowania dołączono uchwyt. Dzięki niemu pilot zdalnego sterowania może być zawsze w zasięgu ręki podczas korzystania z AQUA RELAX. 
Uchwyt wyposażony jest w przyssawkę, umożliwiającą przymocowanie uchwytu do ściany, zapobiegając przypadkowemu upuszczeniu pilota do wody. W ten 
sposób, można łatwo kontrolować matę bez konieczności wychodzenia z kąpieli.
Aby odczepić uchwyt od ściany, należy pociągnąć przyssawkę (rys. 3, punkt E) za występ (rys. 3, punkt F), aby nie uszkodzić przyssawki i zapewnić mocowanie 
uchwytu.

KOMPONENTY JEDNOSTKI GŁÓWNEJ

Przycisk regulacji czasu działania
Przycisk regulacji programów
Przycisk regulacji mocy
Przycisk włącz/wyłącz

INFORMACJE DOTYCZĄCE POŁOŻENIA JEDNOSTKI GŁÓWNEJ
Jednostkę główną można ustawić na stabilnej powierzchni w łazience lub przymocować do ściany. Drugie rozwiązanie gwarantuje całkowite bezpieczeństwo 
elektryczne.
Uwaga: w razie wątpliwości dotyczących ustawienia lub prawidłowego przymocowania urządzenia do ściany, skonsultować się z wykwali" kowanym elektrykiem.

USTAWIENIE JEDNOSTKI GŁÓWNEJ

WAŻNE
Zawsze można postawić jednostkę główną na stabilnej powierzchni w łazience.
W przypadku mocowania na ścianie, zalecamy montaż w położeniu pionowym.
Jednostka główna nie może być, w żadnym wypadku, przymocowana lub postawiona w odległości mniejszej niż 60 cm od wanny oraz w miejscu, z którego może 
wpaść do wanny, umywalki, zlewu ...

INSTALACJA JEDNOSTKI GŁÓWNEJ 
Mocowanie jednostki głównej do ściany:
1. Jednostkę główną należy zawiesić w taki sposób, aby wylot przewodu powietrza znajdował się na dole (rys. 5 punkt L).
2. Po zaznaczeniu na ścianie dwóch miejsc na otwory, wywiercić 2 otwory o średnicy 5 mm i głębokości 28 mm, zwracając uwagę, aby nie przewiercić 

przewodów elektrycznych, instalacji wodnej lub gazowej, mogących znajdować się w ścianie.
3. Włożyć do otworów kołki rozporowe (w zestawie) i przykręcić je 2 dostarczonymi śrubami, pozostawiając łby śrub w odległości 7 mm od ściany.
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4. Zamocować jednostkę główną w taki sposób, aby łby śrub znalazły się w okrągłych otworach w kształcie „dziurki od klucza" znajdujących się na tylnej stronie 
urządzenia (rys. 5 punkt K)

5. Upewnić się, że jednostka główna jest solidnie zawieszona na śrubach mocujących.
Uwaga: Może okazać się konieczna regulacja długości śrub, aby jednostka zamocowana była bezpiecznie i stabilnie. W przypadku ścian z płyt kartonowo-
gipsowych, należy użyć specjalnych systemów mocowania (niedołączone do urządzenia).

Jeżeli jednostka nie będzie mocowana na ścianie:
1. Upewnić się, że jednostka główna ustawiona jest na stabilnej powierzchni, aby uniknąć niebezpieczeństwa upadku.
2. Upewnić się również, że jednostka główna nie znajduje się w pobliżu zlewu, umywalki oraz że znajduje się co najmniej 60 cm od wanny lub od miejsca, które 

grozi jej uszkodzeniem.

MATA DO HYDROMASAŻU

MOCOWANIE MATY DO HYDROMASAŻU
1. Położyć matę w pustej wannie i docisnąć matę aby przyczepić wszystkie przyssawki.
2. Włożyć „zawór" oznaczony strzałką, znajdujący się na końcu przewodu do jednostki głównej (rys. 6.1). Aby go zablokować, obrócić końcówkę przewodu, aby 

strzałka znajdowała się na wprost zamkniętej kłódki (rys. 6.2).
3. Włożyć drugą końcówkę przewodu do złącza maty (rys. 7.1 i 7.2).
4. Suchymi rękoma włożyć wtyczkę przewodu zasilającego do gniazda elektrycznego i włączyć zasilanie. 

UŻYWANIE MATY DO HYDROMASAŻU
Po podłączeniu wszystkich przewodów można napełnić wannę i rozpocząć korzystanie z maty. 
Obsługa maty do hydromasażu odbywa się za pomocą jednostki głównej lub pilota zdalnego sterowania.

1. Włączenie
Aby włączyć AQUA RELAX, nacisnąć przycisk włącz/wyłącz (rys. 1, przycisk D lub rys. 4 przycisk H).
AQUA RELAX wyłączy się automatycznie po 60 minutach, jeżeli nie wybrano czasu działania. Aby wyłączyć matę przed upływem wybranego czasu, nacisnąć 
przycisk włącz/wyłącz (rys. 1, przycisk D lub rys. 4 przycisk J)

2. Timer
Mata do hydromasażu ma ustawiony maksymalny czas działania wynoszący 60 minut. Istnieje jednak możliwość ustawienia innego czasu spośród dostępnych 
nastaw (10, 15, 20, 30 lub 60 minut). Zalecamy nastawę 20 minut.
Aby zmienić nastawę, nacisnąć przycisk regulacji czasu działania (rys. 1, przycisk B lub rys. 4, przycisk G). Kontrolka na jednostce głównej wskazuje ustawiony czas.

3. Program
Dzięki AQUA RELAX, można wybrać jeden z 4 rodzajów masażu automatycznego lub 1 tryb ręczny.
Oto 4 rodzaje masażu automatycznego:
Program P1 to masaż uspokajający. 
Program P2 to masaż orzeźwiający.
Program P3 to masaż odprężający.
Program P4 to masaż głęboki.
Aby wybrać odpowiedni program, naciskać przycisk wyboru programu (rys. 1, przycisk C lub rys. 4, przycisk H), aż kontrolka na jednostce głównej zaświeci się przy 
wybranym programie.
W przypadku wyboru programu automatycznego, nie ma możliwości ustawiania intensywności.

4. Intensywność
W ręcznym trybie masażu, strumień wody ma stałą siłę. Można wybrać spośród 3 poziomów intensywności: mała, średnia i duża.
Intensywność wybiera się naciskając przycisk regulacji mocy (rys. 1, przycisk A lub rys. 4, przycisk I). Kontrolka zaświeci się przy wybranej mocy na jednostce 
głównej.
W przypadku wyboru trybu ręcznego, nie ma możliwości wyboru jednego z 4 programów automatycznych opisanych wyżej.
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KONSERWACJA I PRZECHOWYWANIE 

PRZECHOWYWANIE
Po wysuszeniu maty, włożyć AQUA RELAX do pudełka i przechowywać w suchym miejscu.
Mata nie powinna dotykać ostrych krawędzi lub innych zaostrzonych przedmiotów, które mogłyby przeciąć lub przedziurawić powierzchnię.
Aby zapobiec możliwości przerwania przewodu elektrycznego, nie należy owijać go wokół jednostki głównej.
Nie zawieszać urządzenia na przewodzie zasilającym.

CZYSZCZENIE
Wyjąć wtyczkę jednostki głównej z prądu, a następnie odłączyć przewód jednostki głównej i maty. Poczekać kilka minut przed rozpoczęciem czyszczenia.
Wyczyścić jednostkę główną za pomocą delikatnej, lekko wilgotnej gąbki, natomiast matę szmatką i wodą z dodatkiem mydła.
Nigdy nie pozostawiać wody, ani innego płynu na jednostce głównej.
Nie zanurzać w płynie, aby ją wyczyścić.
Do czyszczenia nie należy używać agresywnych środków czyszczących, szczotek lub rozpuszczalników.

AQUA RELAX przeznaczony jest do użytku prywatnego. Nie zawiera żadnej części podlegającej konserwacji przez użytkownika. W razie problemu, oddać urządzenie 
do dostawcy lub serwisu posprzedażnego w celu kontroli i naprawy. 

ZARZĄDZANIE ODPADAMI
Opakowanie w całości składa się z materiałów niestwarzających zagrożenia dla środowiska, które mogą zostać przekazane do lokalnego punktu sortowania 
odpadów, aby poddać je recyklingowi. Karton można wrzucić do pojemnika przeznaczonego na papier. Folie od opakowania powinny zostać przekazane do 
lokalnego punktu sortowania odpadów.
Jeśli urządzenie nie będzie już więcej używane, należy pozbyć się go z poszanowaniem środowiska i w sposób zgodny z lokalnymi regulacjami prawnymi.

GWARANCJA OGRANICZONA
LANAFORM® gwarantuje, że niniejszy produkt jest wolny od wad materiałowych i fabrycznych przez okres dwóch lat licząc od daty zakupu, za wyjątkiem 
przypadków określonych poniżej.
Gwarancja LANAFORM® nie obejmuje uszkodzeń spowodowanych normalnym zużyciem produktu. Ponadto, gwarancja udzielana w odniesieniu do tego produktu 
LANAFORM® nie obejmuje szkód spowodowanych nadmiernym, nieprawidłowym lub w inny sposób niedozwolonym użytkowaniem produktu, jak również 
wypadkiem, użyciem niedozwolonych akcesoriów, przeprowadzeniem przeróbek oraz wszelkimi innymi okolicznościami pozostającymi poza kontrolą " rmy 
LANAFORM®.
LANAFORM® nie ponosi żadnej odpowiedzialności za tego rodzaju szkody dodatkowe, przyczynowe lub specjalne.
Wszelkie gwarancje dotyczące parametrów produktu obowiązują jedynie w okresie dwóch lat licząc od daty początkowego zakupu, pod warunkiem 
przedstawienia dowodu zakupu.
Po odesłaniu produktu, LANAFORM® przeprowadzi jego naprawę lub wymianę na nowy, w zależności od okoliczności. Gwarancja może zostać zrealizowana 
jedynie przez Centrum Serwisowe LANAFORM®. W przypadku przeprowadzenia jakichkolwiek czynności dotyczących utrzymania niniejszego produktu przez osoby 
inne, niż Centrum Serwisowe LANAFORM® powoduje unieważnienie niniejszej gwarancji.
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